jure, minimum juris abdicasse censeantur. Itaque natura Feudorum oblatum adeo fluctuante; vix ruto oblationis, et si ea causam dederit, anomalia Feudorum Pom. inaequivocatur. Quodsi vero leges singulares, observantia immemorialis, aut pacta, fundamenti loco ponantur, nemo non, nisi rerum patriarchum plane hospes, ultra agnosceret, Feudis Pomeranis plura à communis Feudorum indeole abeuntia inesse. Neque sic est opus nomen Feudi improprii Feudis Pomer. indere scil. hereditaria an mixta sint, de quorum natura nec dum conveniunt Feudista; sed si regulam in Cap. 2. ex *Mev. Dec. 321. p. 4.* traditam sequamur, res omnis salva erit. Nam secundum istam regulam allegans improprietatem Feudi, si eam ex privilegiis & legibus singularris, usu continuo & legitima observantia vel pactis docuerit, juxta ea judicari debet: Siquid natura Feudorum Pomer. per leges & consuetudines speciales formate non conveniens obtendatur, hoc juxta regulas juris Feudalis communis existimandum erit. Ipsa Feudorum Pomer. singularris ex relativis in Cap. 2. legibus patriis, item *Mev. Conf. 44.* & aliis, *Chennitiis sepe all. Confilio*, item ex *Strykiis Difserit*, de Feudis Pom. &c. hauriri debent. Sed an improprietas illæ & que nova, sicut antiqua, contingent Feuda, non levem habet dubitationem? Nam *Mevius in Conf. 44. n. 61.* scribit, das bey denen Lehnern durch eine unveränderte Observance hergebracht das ob solche erledigt dennoch Lehn bleiben oder zum Lehn wiederumb conferiret werden und der Lehnshafft nicht wiederumb entzogen werden können. Idem astruit *Chennitius in Conf.* inter *Meviana 45. n. 140.* Hinc forsitan quis colligeret, Feuda Pom. naturam suam nunquam mutare, sed improprietatem, quæ ipsis inheret, tanquam characterem indelebilem ad novos transire Vasallos. Sed fac, talem esse observantiam, nec tamen inde sequitur, quod avita Pom. Feuda Principi aperta sub antiqua qualitate concedi debeant, cum illa semel extincta, cessante ejus causa nempe oblatione, citra specialem concessionem non resusciteretur *Anton Diff. Feud. 1. Th. 5. lit. b.* Itaq; ubi Princeps Feuda Pom. antiqua sibi aperta cuidam de novo concesserit, principia norma iudicandi & statuendi de his novis Feudis erit forma concessionis & investiturae. Nam si ea simili cetero & tanquam mera beneficia concessa sint, tum ea habere naturam Feudi ex pacto & providentia ad jus commune Feudale regulandam, sin sub veteri qualitate ad instar avitorum nach Art und Weise der alter Stann-Lehn quod sèpius factum esse refert *Mev. Conf. 44. n. 9.*, tum ea retinere, aut, si mavis, induere privilegiatam Feudorum Pom. naturam, utrumq; docet *Mev. all. Conf.*, & ultimum præprimis admittitur, ubi investitura novi Feudi ex causa onerosa processerit, vel ob bene merita, vel si imperato consenserit Principis coempta aut cuidam pignori data sunt, Pomerisch. Lande privilegia & und wölfen einen jeden unserter Unterthänige seine Lehne &c. quæ adducit *Mev. Conf. 44. n. 9.* Verum cum pagelle nostræ præter spem ita excreverint, ut limites anniversariorum Dissertationis transfilire videantur; plura non addimus, quod adest, boni consule B. L., quod si non omnia perspicacioribus tuis oculis arrideant, modestam, quælibet, non mordacem de iis feras censuram.